• El importe de adjudicación del presente contrato es de VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS NOVEN-
TA Y CINCO EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (22.495,20 €), IVA excluido, cantidad a la que le corres-
ponde un IVA de CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS EUROS CON NOVENTA Y NUEVE CÉNTI-
MOS (4.723,99 €). El importe total asciende a VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 
DIECINUEVE CÉNTIMOS (27.219,19 €), IVA incluido.

LOTE 2. CEP MARBELLA

ANUALIDAD Días Horas/día
Total 
horas

Precio/hora
(IVA excluido)

Importe Adj. 
(IVA excluido)

IVA
(21 %)

Total
(IVA incluido)

2025 63 6 378 18,20 € 6.879,60 € 1.444,71 € 8.324,31 €
2026 143 6 858 18,20 € 15.615,60 € 3.279,28 € 18.894,88 €